άρθρου 2 παρ. 1 της αριθµ. 33/27-12-2006 (ΦΕΚ Α΄280) Π.Υ.Σ «Αναστολή διορισµών 
και προσλήψεων στο ∆ηµόσιο Τοµέα», όπως ισχύει, η ισχύς της οποίας παρατάθηκε µε 
τις διατάξεις της Π.Υ.Σ 35/29-12-2011 (ΦΕΚ Α΄271)   µε την οποία εγκρίθηκε η 
πρόσληψη    χιλίων πεντακοσίων  (1.500) ατόµων, διαφόρων ειδικοτήτων, µε σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, για τη Γενική ∆ιεύθυνση Φυτικής 
Παραγωγής, Πρόγραµµα καταπολέµησης του δάκου της ελιάς. 

4. Την  αριθµ. 280682/4-5-2009 (ΦΕΚ. 972/Β)  απόφαση του Υπουργού Αγροτικής